ANEXO XII

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO PARA CANDIDATOS AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
Eu, __________________________________________________, cargo ___________________________,  da Escola ________________________________________________________, Localizada na Rua/Avenida  __________________________________________________________________________, nº__________,  bairro________________________________, cidade______________________, estado __________,  declaro para os devidos fins que o(a) aluno(a) ___________________________________________________
________________________________________________________ obteve notas conforme quadro abaixo:

	Disciplinas
Língua Portuguesa
(Português)
	Nota final do 1º Ano ou Ano/Série  correspondente.
	Nota final do 2° Ano ou Ano/Série  correspondente.

	Nota
	Nota

	Matemática

_________________, _____________ de ____________ 202 __
________________________________________
Assinatura do declarante

Página 1 de 1